静岡県告示第732号

障害者の日常生活及び社会生活を総合的に支援するための法律（平成17年法律第123号）第60条第１項の規

定に基づき、自立支援医療（育成医療・更生医療）を担当する医療機関として次のとおり指定の更新を承認

したので、同法第69条の規定により告示する。

  令和４年11月１日

                              静 岡 県 知 事  川 勝 平 太

指定医療機関の名称 所在地
担当する

医療
指定期間

フラワー薬局青島店 藤枝市前島２-17-15
薬局

（育成・更生）

令和４年４月１日から

令和10年３月31日まで

さくら薬局 藤枝水上店 藤枝市水上 123-６
薬局

（育成・更生）

令和４年４月１日から

令和10年３月31日まで

順天堂大学医学部附属静岡病

院
伊豆の国市長岡 1129 肝臓移植

令和４年４月１日から

令和10年３月31日まで

木の香薬局 見付店 磐田市見付 2690-３
薬局

（育成・更生）

令和４年４月１日から

令和10年３月31日まで

沼津岡宮第一クリニック 沼津市岡宮宇洞畑 991-１ 腎臓
令和４年５月１日から

令和10年４月30日まで

ふたば薬局 御前崎市池新田 2961-１
薬局

（育成・更生）

令和４年５月１日から

令和10年４月30日まで

静岡県立静岡がんセンター 駿東郡長泉町下長窪 1007 免疫
令和４年６月１日から

令和10年５月31日まで

松栄堂薬局 富士岡店 富士市富士岡 1451-６
薬局

（育成・更生）

令和４年６月１日から

令和10年５月31日まで

はなまる薬局 がっこう前店 富士市緑町 26
薬局

（育成・更生）

令和４年６月１日から

令和10年５月31日まで

はなまる薬局 富士市今泉２-79-38
薬局

（育成・更生）

令和４年６月１日から

令和10年５月31日まで

けやき薬局 御殿場市東田中 1446-18
薬局

（育成・更生）

令和４年６月１日から

令和10年５月31日まで

小島薬局 アツハラ店 富士市厚原 588-１
薬局

（育成・更生）

令和４年６月１日から

令和10年５月31日まで

島田くるみ薬局 島田市岸町 663
薬局

（育成・更生）

令和４年６月１日から

令和10年５月31日まで

熱海 海の見える病院 熱海市熱海字上ノ山 1843-１ 腎臓
令和４年６月１日から

令和10年５月31日まで

はぁとふる内科泌尿器科 伊

豆高原
伊東市八幡野 947-651 腎臓

令和４年６月１日から

令和10年５月31日まで

ウエルシア薬局長泉桜堤店 駿東郡長泉町桜堤２-６-１
薬局

（育成・更生）

令和４年６月１日から

令和10年５月31日まで

アリス薬局今沢店 沼津市今沢 687-27
薬局

（育成・更生）

令和４年７月１日から

令和10年６月30日まで

フラワー薬局 高柳店 藤枝市高柳４-10-25
薬局

（育成・更生）

令和４年７月１日から

令和10年６月30日まで

訪問看護ステーション南伊豆 賀茂郡南伊豆町青市 848
訪問看護

（育成・更生）

令和４年７月１日から

令和10年６月30日まで

民生堂薬局 加茂店 磐田市加茂 912-２
薬局

（育成・更生）

令和４年８月１日から

令和10年７月31日まで

株式会社 大平薬局 牧之原市波津３－28
薬局

（育成・更生）

令和４年８月１日から

令和10年７月31日まで

南山堂薬局 浅羽店 袋井市浅羽字柴 1761－２
薬局

（育成・更生）

令和４年８月１日から

令和10年７月31日まで

訪問看護ステーション ルピ

ナース島田
島田市向谷元町 1110-４

訪問看護

（育成・更生）

令和４年８月１日から

令和10年７月31日まで

島田中央薬局 島田市栄町３-１
薬局

（育成・更生）

令和４年９月１日から

令和10年８月31日まで

元島田薬局 島田市元島田 9038-17
薬局

（育成・更生）

令和４年９月１日から

令和10年８月31日まで

訪問看護ステーションかえで 富士市伝法 2525-１
訪問看護

（育成・更生）

令和４年９月１日から

令和10年８月31日まで

ウエルシア薬局 裾野深良店 裾野市深良 801-１
薬局

（育成・更生）

令和４年９月１日から

令和10年８月31日まで

ウエルシア薬局 磐田富丘店 磐田市富丘原新田 933-１
薬局

（育成・更生）

令和４年９月１日から

令和10年８月31日まで

ウエルシア薬局 ルピア函南

店
田方郡函南町仁田 74-１

薬局

（育成・更生）

令和４年９月１日から

令和10年８月31日まで

ウエルシア薬局 清水町伏見

店

駿東郡清水町伏見字五反田

649-６

薬局

（育成・更生）

令和４年９月１日から

令和10年８月31日まで

ウエルシア薬局 富士五味島

店
富士市米之宮町 240

薬局

（育成・更生）

令和４年９月１日から

令和10年８月31日まで

ウエルシア薬局 富士川成島

店
富士市川成新町 60

薬局

（育成・更生）

令和４年９月１日から

令和10年８月31日まで

ウエルシア薬局 三島広小路

店
三島市広小路町 13－４

薬局

（育成・更生）

令和４年９月１日から

令和10年８月31日まで

ウエルシア薬局 富士水戸島

店
富士市水戸島字松井 119－４

薬局

（育成・更生）

令和４年９月１日から

令和10年８月31日まで